
Uchwała Nr 299/XIII/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26.10.2011r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę          4 000 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA          4 000 zł
Rozdz. 85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE          4 000 zł

§ 2560 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ UTWORZONEGO PRZEZ JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

         4 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę          4 000 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 620 zł
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 620 zł

§ 2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ  ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM

620 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

         2 050 zł

Rozdz. 85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

         2 050 zł

§ 2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ  ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM

         2 050 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO          1 330 zł
Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          1 330 zł

§ 2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ  ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM

         1 330 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.



§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w kwocie 4 000 zł 

z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla samodzielnego publicznego

Zmiana spowodowana jest zapotrzebowaniem społecznym i systematycznie

zwiększającym się kręgiem odbiorców, co ma bezpośredni związek z wymiernymi

skutkami ochrony zdrowia i świadomością w zakresie profilaktyki zdrowotnej 

mieszkańców Gminy Piaseczno.

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego.


